
Te
le

co
m

Telecom

E
nE
n

En

En

En
Er

EnEn

EnEnEn

En En

EnEnEnEnEnEnEn

En

En En

R
ue

 G
au

ge
ac

q

R
ue

 d
e 

la
 M

ot
he

Telecom

CHANTIER

11.02
11.00

10.99 10.99

10.96
10.94
10.80

11.04

10.98

Mur de soutènement créé

Mur de soutènement créé

7.96

7.93

7.887.73

7.837.71
7.977.77

7.95

7.86

7.89

6.58

6.50

7.47

7.74

7.82

7.61
7.59

7.57
7.70

7.64
7.64

7.67
7.66

7.71

7.73

7.76

7.72

7.68

7.62

7.66 7.65

7.61

7.53

7.49

7.44

7.40

7.32

7.29

7.28

7.23

7.20

7.12

7.14

6.48

6.34

6.24

6.23

6.19

6.39

6.50

7.78

7.807.67

7.87

7.78

7.657.51

7.43
7.58

7.71

7.747.60

7.80

7.75

7.55
7.69

7.67

7.537.39

7.507.38

7.65
7.667.52

7.72

7.69

7.48
7.63
7.62

7.34
7.47

7.43

7.577.577.43

7.63
7.61

7.567.567.41

7.56

7.54

7.34
7.48

7.21
7.34

7.31
7.28

7.417.27

7.42

7.47

7.41

7.21
7.34
7.35

7.20

7.17

7.32
7.317.17

7.37

7.33

7.12
7.26

7.27

7.12

7.29

7.23

Mur de soutènement créé

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

7.14

7.17

7.30

7.16

7.06

7.12

6.99
7.127.12

6.99

7.04
7.17

7.13
7.00

7.17
6.99

7.25
7.01

7.26
7.25

7.17
7.17

7.20
6.47 6.39 6.33

6.34
6.376.406.45

7.15
7.16 7.20

7.17
6.51

6.53
6.44

6.36
6.39

6.41

6.42 7.14
7.17

6.95
6.967.08

7.08
6.97

6.96

6.926.97
7.04

6.91

6.92
6.98

6.326.28

7.06

6.96

7.06

7.09

7.12

7.18

7.36

6.65

6.63

7.29

7.26

7.43
7.45

7.43

7.37

7.47

7.53

7.68

7.00
6.98

7.93

7.89

7.59

7.72

7.36
7.36

7.29 7.28

7.217.21

7.14 7.14

7.06 7.05

7.85

7.21

7.17

7.41

7.27

7.35
7.35

7.14 7.14
7.12

7.06 7.06

7.82

7.79

7.73

7.65

7.57

7.66

7.61

7.53

7.51

7.58

7.55

7.48

7.43

7.49
7.47

7.42

7.40

7.33

7.27

7.23

7.19

7.09

7.29

7.43 7.42

7.50
7.50

L1T

L1T

L4T
Prof : 0.68m

7.69

7.73

7.61

Clôture souple

Clôture souple

BUS BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

6.28
6.28

6.28

6.37

6.43
6.366.40

6.386.39
6.49

6.416.46

6.46

6.42

6.46

6.48

6.46

6.526.54

6.54 6.626.53

6.576.55

6.54
6.52

6.68

6.62

6.62
6.63

6.65

6.64
6.67

6.71
6.73

6.74
6.66

6.73

6.766.72

6.71

6.77
6.79

6.83
6.816.89

6.84

6.83

6.896.92

6.96

6.836.83

6.
97

7

6.99

6.87
6.95

6.94

6.93

6.
93

6.
92

6.
80

6.
80

6.
92

6.82

6.81

6.
81

6.
80

6.
77

6.
77

6.
99

7
7.

01
4

6.
97

9
6.

96
7

6.
97

6.
94

6.
95

8

6.
92

6.
95

6.
956.
92

6.
78

6.
92

6.
77

6.
78

6.
91

6.
92

6.
98

8
6.

97
5

6.99
6.916.83

6.
82

6.
83

6.
83

6.
70

6.
85

6.
64

6.66

6.
71

6.71

6.
87

6.
75

6.
776.

89

6.926.95 6.78

6.826.82

6.83

6.92
6.92

6.
93

6.
99

6.
99

6.
97

6.
98

6.
98

6.
94

6.85

6.
85

6.80
6.786.88

6.
92

6.
92

6.
87

6.
91

6.
88

6.
94

6.
89

6.
88

6.
84

6.91

6.
85

6.
91

6.98 6.99
6.986.97 6.97

6.96

6.95 6.95
6.94

6.96

6.95
6.97

6.98

6.99
6.99

6.
63

6.
66

6.
95

6.
92

6.
52

6.
66

6.
80

6.
95

6.
53

6.
67

6.
82

6.
98

6.
67

6.
95

6.
96

6.
95

6.
94

6.
93

6.
93

6.
93

6.
98

6.
98

6.
88

6.
84

6.
92

6.
97

7.14
7.147.097.

097.
07

7.06
7.06

8.
06 8.
12

8.
78

8.79

8.
76

8.
75

8.
79

8.
88 8.
88

9.
04 9.04

9.
16 9.
17

9.
18

9.
17

9.
87

9.
89

10
.4

8
10

.4
6

10
.4

4
10

.4
5

10
.4

4
10

.5
5

10
.7

71
0.

86
10

.8
6

10
.86

10
.86

10.96

9.
01

9.
01

9.
02

9.
01

7.
60

7.
59

7.
54

6.
96

6.
80

6.88

6.
78

8.64

11.077

11.107

L1T

6.
83

C
lô

tu
re

 s
ou

pl
e

C
lô

tu
re

 s
ou

pl
e

C
lô

tu
re

 s
ou

pl
e

B
I

6.
72

6.
78

6.75

6.83

6.
87

6.
85

6.
88

6.
88

6.
88

6.91

6.85

6.
76

6.
76

6.
80

6.
88

6.88

6.
84

6.
88

6.
88

6.
88

6.
92

6.
92

6.
99

6.
97

6.
69

7.
01

7.
00

7.
01

6.
96

6.
96

6.
94

7.
02

6.
97

6.
956.

95

6.
89

6.
85

6.
84

6.
84

6.
83

6.
92

6.
80

6.
83

6.
856.886.91

6.
96

6.
92

6.
92

6.
85

6.
856.

87
6.

95
6.

96

7.14
7.11

7.10 7.10

7.13
7.12 7.12

7.10

6.
88

6.
83

6.
96

6.
79

6.
79

6.
92

6.
77

6.37

6.97

10
.8

7
10

.9
1

10
.9

2
10

.9
5

10
.9

4

10
.9

0 10.93
10.94

10.90
10.86

10.87
10.90

10.85
10.82

10.94
10.95

10.79
10.82

11.01

11.08

10.92
10.8910.90

11.00

10.93
10.9110.92

10.88
10.86

10
.9

3

10
.9

0
10

.8
1

10
.9

3
10

.9
4

10
.9

7

9.
34

9.
21

8.
989.
09

9.
15

9.
36

9.
04

9.
23

10
.3

1
10

.6
6

8.
88

8.
78

8.
63

8.
72

8.
99

8.
78

8.
92

8.
77

8.
74

8.
65

8.
59

8.
44

8.
07

7.
96

8.
118.
14

7.
12

7.
05

7.
00

7.
35

7.
19

7.
00

7.
16

7.
06

7.
15

7.107.067.01
7.10

7.00

6.536.34

6.89
7.04

6.936.56

6.33
6.37

7.10

7.
06

7.
006.99

6.86

6.65

6.346.32

6.326.31

6.33

6.58

6.23

6.37

6.53 6.54

6.47

6.74

6.89

6.90 7.02
7.03 7.04

7.087.076.43 6.59
6.55

6.45

6.29

7.04

7.03

7.03

7.01

6.98

7.
04

5.90

7.
11

7.
07

7.02 7.02

7.03
7.02

7.02

7.
11

7.07

7.06

7.06

6.98 6.98

6.97

6.94

6.97

7.08

7.04

7.14

5.92

7.057.04

7.03

10.86
10.84

10
.8

8

8.
21

10
.85

10
.8

5

Amedee

des
Ateliers

BQ

A

11.56

99B

BO

B

BC
BD

11.08
R

ue
des

E
choppes

355

144

356

4

222

221
99101102

44

104105106106B107108110110B112 11.56

11.08

9698

G
augeacq

186

174

9798

9.45

log. log.

log.log.

log. log. log. log.

log. log.

log. log. log. log.

hall

hall
hall

7.54

7.54

7.52

7.54

7.54

7.54

7.54

7.14

7.54 7.52

7.52

7.54

7.54

7.52

7.54

7.52

+0.00

7.54

+0.00

7.54

+0.00

7.54

Commerce
177.3m²

Couloir
20.1m²

HALL NOCTURNE
et Local Vélos 48.9m²
4 vélos superposés
6 vélos spéciaux

B
A

L

Hall
32.2m²

Local
RCU
15.5m²

Local
OM
27.5m²

Local de
présentation
9.0m²

Local opérateur
6.1m²

Laverie
19.7m²

Local
Transfo
12.0m²

TGBT

Local
sous-station
7.0m²

monte
vélos

porte coulissante 2m

ASCLocal
support
3.1m²

120x40 VH

VB

156 x30

Conteneur
770 L

Conteneur
770 L

Conteneur
770 L

C
on

te
ne

ur
36

0 
L

Conteneur
770 L

Conteneur
770 L

Conteneur
770 L

C
on

te
ne

ur
77

0 
L

C
on

te
ne

ur
77

0 
L

C
on

te
ne

ur
77

0 
L

C
on

te
ne

ur
77

0 
L

C
on

te
ne

ur
36

0 
L

NGF

m.

NGF

m.

NGF

m.

Accès Local
d'activité/résidence

Accès Local
d'activité

Accès résidence
Accès Local Vélos

A
ccès Local R

C
U

ISIS

IS

IS

Accès Local OM

A
cc

ès
 T

ra
ns

fo

38.41

24.30

35.71

24.22

8.88

7.65

+6.92 NGF

+6.94 NGF

Accès Local vélo

Accès Local OM

A
cc

ès
 tr

an
sf

o
A

cc
ès

 T
G

B
T

Ac
cè

s 
Lo

ca
l v

él
o

IS

IS
+6.92 NGF +6.92 NGF

IS

ISIS

IS

IS

Accès principal

+6.92 NGF

+6.92 NGF

+7.12 NGF

+6.97 NGF

+6.94 NGF

+6.92 NGF

1.9%

+6.93 NGF

+6.92 NGF

+6.92 NGF

IS
Accès principal

IS

A
cc

ès
 L

 o
pé

+6.94 NGF

2.58

2.41

5.56

3.
9%

+7.07 NGF

+7.30 NGF

+6.90 NGF

+6.92 NGF

+6.92 NGF

+6.92 NGF

1.5%

2.0%

+7.05 NGF

+6.92 NGF

5.
0%

C
o

C
o

C
o

E
P

-A
ban

E
P

-A
ban

E
P

-A
ban

E
P

-A
ban

E
P

-A
ban

E
P

-A
ban

E
P

-A
ban

E
P

-A
ban

E
P

-A
ban

EP-Aban EP-Aban EP-Aban EP-Aban EP-Aban EP-Aban EP-Aban EP-Aban EP-Aban EP-Aban EP-Aban EP-Aban EP-Aban EP-Aban EP-Aban EP-Aban EP-Aban EP-Aban EP-Aban

E
P

-A
ban

E
P

-A
ban

E
P

-A
ban

EP-Aban

EP-Aban

E
P

-A
ban

E
P

-A
ban

E
P

-A
ban

E
P

-A
ban

E
P

-A
ban

E
P

-A
ban

E
P

-A
ban

E
P

-A
ban

E
P

-A
ban

E
P

-A
ban

E
P

-A
ban

E
P

-A
ban

E
P

-A
ban

E
P

-A
ban

EP-Aban
EP-Aban

EP-Aban
EP-Aban

EP-Aban
EP-Aban

EP-Aban EP-Aban

EP66  Ø200

EP EP

EP

EP

EP EP

E
P

EP

E
P

EU

EP

EP

EP

EP

UN
I

EP

E
P

REFO
UL

IDRegard: REG_REFOUL073
-------------------
ZTampon: 6.31m
ZRadier: 3.71m

E
P

E
U

EP

EU

EP

EU

EU

EU

EU

EP
EP

EP

EU

EP

0.550.30

0.79

2.60

EPUNIEP

EP

EP

EP

EP

EP EP

EP

EU

EP

EP

EP

EP

0.
42

E
P

EP
0.64 EP

EP

E
P EP

EP

REFO
UL

IDRegard: REG_REFOUL124
-------------------

ZTampon: 6.10m
ZRadier: 6.09m

EP EP EP

E
P

E
PEP

EPEP

E
P

EP
E

P
E

P

1.30 1.20

1.00

1.00

R
EF

O
U

L

IDRegard: REG_REFOUL138
-------------------

ZTampon: 6.28m
ZRadier: 5.28m

0.42

E
P

EP

EP EP

1.30
1.80

EP

EU

1.35

0.
60

0.42

0.42
0.42

EU

EU

0.45

0.56

0.57

0.57 0.57 0.68

0.65

0.65

0.48

EU

EP

EU

EU

EU EU EU EU EU EU

E
P

0.64

0.56

0.40

0.84

0.64
0.38

0.78

0.55
EP

EU

0.80

E
U

0.46

0.35

0.60

EU

0.43

0.41 0.40

0.41

E
P

EPEP
EU

0.730.68

0.40

UN
I

E
U

E
U

EU

EUEUEU

IDRegard: REG_EP030
-------------------
ZTampon: 6.04m
ZRadier: 4.09m (1.95)
-------------------
Zfe(EP09): 4.09m (1.95)
Zfe(EP18): 4.09m (1.95)

EP09  Ø300

IDRegard: REG_EP034
-------------------
ZTampon: 6.30m
ZRadier: 6.05m (0.25)
-------------------
Zfe(EP11): 6.05m (0.25)

IDRegard: REG_EP042
-------------------

ZTampon: 6.02m
ZRadier: 4.00m (2.02)

-------------------
Zfe(EP18): 4.00m (2.02)
Zfe(EP19): 3.99m (2.03)

EP18  Ø300
EP19  Ø300

IDRegard: REG_EP043
-------------------
ZTampon: 6.02m
ZRadier: 3.99m (2.03)
-------------------
Zfe(EP20): 4.45m (1.57)
Zfe(EP23): 4.36m (1.66)
Zfe(EP19): 3.96m (2.06)
Zfe(EP22): 3.96m (2.06)

IDRegard: REG_EP044
-------------------

ZTampon: 6.08m
ZRadier: 4.08m (2.00)

-------------------
Zfe(EP20): 4.40m (1.68)
Zfe(EP21): 4.08m (2.00)

EP20  Ø400
EP21  Ø300

IDRegard: REG_EP045
-------------------
ZTampon: 6.16m
ZRadier: 3.98m (2.18)
-------------------
Zfe(EP21): 3.98m (2.18)
Zfe(EP22): 3.98m (2.18)
Zfe(EP87): 3.98m (2.18)

EP22  Ø300

EP23  Ø400

IDRegard: REG_EP046
-------------------

ZTampon: 6.04m
ZRadier: 4.34m (1.70)

-------------------
Zfe(EP23): 4.38m (1.66)
Zfe(EP24): 4.34m (1.70)

EP24  Ø400

IDRegard: REG_EP047
-------------------
ZTampon: 6.21m
ZRadier: 4.41m (1.80)
-------------------
Zfe(EP72): 5.31m (0.90)
Zfe(EP83): 5.11m (1.10)
Zfe(EP24): 4.41m (1.80)
Zfe(EP25): 4.41m (1.80)

EP25  Ø400

IDRegard: REG_EP048
-------------------

ZTampon: 6.16m
ZRadier: 4.51m (1.65)

-------------------
Zfe(EP26): 5.55m (0.61)
Zfe(EP25): 4.51m (1.65)
Zfe(EP27): 4.51m (1.65)

EP26  Ø300

IDRegard: REG_EP049
-------------------
ZTampon: 6.22m
ZRadier: 5.65m (0.57)

IDRegard: REG_EP050
-------------------

ZTampon: 6.26m
ZRadier: 4.51m (1.75)

-------------------
Zfe(EP70): 4.69m (1.57)
Zfe(EP27): 4.51m (1.75)
Zfe(EP28): 4.51m (1.75)

EP27  Ø400
EP28  Ø400

EP28  Ø400

IDRegard: REG_EP051
-------------------

ZTampon: 6.26m
ZRadier: 4.72m (1.54)

-------------------
Zfe(EP28): 4.72m (1.54)
Zfe(EP29): 4.72m (1.54)

EP29  Ø400

IDRegard: REG_EP052
-------------------

ZTampon: 6.22m
ZRadier: 4.92m (1.30)

IDRegard: REG_EP053
-------------------

ZTampon: 6.14m
ZRadier: 5.57m (0.57)

-------------------
Zfe(EP39): 5.57m (0.57)

IDRegard: REG_EU054
-------------------
ZTampon: 6.31m
ZRadier: 5.23m (1.08)
-------------------
Zfe(EU12): 5.23m (1.08)

IDRegard: REG_EP055
-------------------
ZTampon: 6.32m
ZRadier: 5.00m (1.32)
-------------------
Zfe(EP31): 5.00m (1.32)

IDRegard: REG_EP056
-------------------
ZTampon: 6.41m
ZRadier: 4.06m (2.35)
-------------------
Zfe(EP30): 4.06m (2.35)

EP30  Ø300

IDRegard: REG_EP057
-------------------
ZTampon: 6.71m
ZRadier: 4.91m (1.80)
-------------------
Zfe(EP36): 5.40m (1.31)
Zfe(EP30): 4.91m (1.80)

IDRegard: REG_EP058
-------------------
ZTampon: 6.61m
ZRadier: 4.89m (1.72)
-------------------
Zfe(EP31): 4.89m (1.72)

EP31  Ø300

EU12  Ø200

IDRegard: REG_EP059
-------------------

ZTampon: 6.14m
ZRadier: 5.61m (0.53)

IDRegard: REG_UNI060
-------------------
ZTampon: 6.35m
ZRadier: 5.90m (0.45)
-------------------
Zfe(UNI04): 5.91m (0.44)
Zfe(UNI05): 5.82m (0.53)

IDRegard: REG_UNI061
-------------------
ZTampon: 6.33m
ZRadier: 5.80m (0.53)
-------------------
Zfe(UNI05): 5.80m (0.53)

IDRegard: REG_EP063
-------------------
ZTampon: 6.39m
ZRadier: 5.93m (0.46)
-------------------
Zfe(EP44): 5.93m (0.46)
Zfe(EP43): 5.89m (0.50)

IDRegard: REG_EP064
-------------------
ZTampon: 6.41m
ZRadier: 6.03m (0.38)
-------------------
Zfe(EP46): 6.03m (0.38)
Zfe(EP45): 5.83m (0.58)

IDRegard: REG_EP074
-------------------
ZTampon: 6.27m
ZRadier: 5.85m (0.42)
-------------------
Zfe(EP75): 5.85m (0.42)
Zfe(EP88): 5.85m (0.42)

IDRegard: REG_EP075
-------------------
ZTampon: 6.24m
ZRadier: 5.95m (0.29)

IDRegard: REG_EP076
-------------------
ZTampon: 6.28m
ZRadier: 5.49m (0.79)
-------------------
Zfe(EP89): 5.49m (0.79)
Zfe(EP91): 5.49m (0.79)

IDRegard: REG_EP077
-------------------
ZTampon: 6.26m
ZRadier: 5.98m (0.28)
-------------------
Zfe(EP90): 5.98m (0.28)

IDRegard: REG_EU078
-------------------

ZTampon: 6.33m
ZRadier: 5.82m (0.51)

-------------------
Zfe(EU21): 6.08m (0.25)
Zfe(EU24): 5.82m (0.51)

IDRegard: REG_EP079
-------------------

ZTampon: 6.32m
ZRadier: 5.87m (0.45)

-------------------
Zfe(EP38): 5.87m (0.45)

IDRegard: REG_EU080
-------------------

ZTampon: 6.31m
ZRadier: 5.76m (0.55)

-------------------
Zfe(EU19): 5.76m (0.55)
Zfe(EU20): 5.76m (0.55)

IDRegard: REG_EP081
-------------------

ZTampon: 6.30m
ZRadier: 5.94m (0.36)

-------------------
Zfe(EP38): 6.10m (0.20)
Zfe(EP92): 5.94m (0.36)

IDRegard: REG_EU082
-------------------

ZTampon: 6.27m
ZRadier: 5.32m (0.95)

-------------------
Zfe(EU17): 5.82m (0.45)
Zfe(EU18): 5.82m (0.45)
Zfe(EU19): 5.51m (0.76)

IDRegard: REG_EU083
-------------------

ZTampon: 6.32m
ZRadier: 5.91m (0.41)

IDRegard: REG_UNI084
-------------------
ZTampon: 6.23m
ZRadier: 5.29m (0.94)
Zfe(EU17): 5.78m (0.45)

IDRegard: REG_UNI085
-------------------
ZTampon: 6.90m
ZRadier: 3.90m (3.00)
Zfe(EU22): 3.90m (3.00)
Zfe(UNI03): 3.90m (3.00)

IDRegard: REG_EP086
-------------------
ZTampon: 6.25m
ZRadier: 5.43m (0.82)
-------------------
Zfe(EP41): 5.46m (0.79)
Zfe(EP37): 5.43m (0.82)
Zfe(EP91): 5.43m (0.82)

IDRegard: REG_EP088
-------------------
ZTampon: 6.30m
ZRadier: 5.32m (0.98)
-------------------
Zfe(EP37): 5.32m (0.98)
Zfe(EP40): 5.32m (0.98)

IDRegard: REG_EP090
-------------------

ZTampon: 6.33m
ZRadier: 6.32m (0.01)

IDRegard: REG_EU091
-------------------

ZTampon: 6.36m
ZRadier: 4.39m (1.97)

-------------------
Zfe(EU22): 4.39m (1.97)

IDRegard: REG_EP092
-------------------
ZTampon: 6.28m
ZRadier: 5.28m (1.00)
Zfe(EP48): 5.83m (0.45)
Zfe(EP47): 5.28m (1.00)

IDRegard: REG_EP093
-------------------
ZTampon: 6.18m
ZRadier: 5.18m (1.00)
-------------------
Zfe(EP47): 5.18m (1.00)
Zfe(EP103): 5.18m (1.00)

IDRegard: REG_EP094
-------------------
ZTampon: 5.92m
ZRadier: 4.92m (1.00)
-------------------
Zfe(EP36): 4.92m (1.00)

EP36  Ø300

EP37  Ø150

EU17  Ø150

EP38  Ø100

EU21  Ø50

EP39  Ø150

EP40  Ø150

EP41  Ø150

EU22  Ø200

UNI03  Ø200

IDRegard: REG_EP095
-------------------
ZTampon: 6.45m
ZRadier: 6.10m (0.35)
-------------------
Zfe(EP42): 6.10m (0.35)

IDRegard: REG_UNI096
-------------------

ZTampon: 6.45m
ZRadier: 5.95m (0.50)

-------------------
Zfe(UNI04): 6.01m (0.44)
Zfe(EP42): 6.00m (0.45)
Zfe(EP43): 5.95m (0.50)

EP42  Ø100

UNI04  Ø100

UNI05  Ø100

EP43  Ø200EP44  Ø200

EP45  Ø200

EP46  Ø150

IDRegard: REG_EP097
-------------------
ZTampon: 6.44m
ZRadier: 6.04m (0.40)
-------------------
Zfe(EP46): 6.04m (0.40)

EP47  Ø150

IDRegard: REG_EP098
-------------------
ZTampon: 6.33m
ZRadier: 5.73m (0.60)
-------------------
Zfe(EP56): 5.73m (0.60)
Zfe(EP57): 5.73m (0.60)

IDRegard: REG_EP103
-------------------

ZTampon: 6.42m
ZRadier: 6.24m (0.18)

-------------------
Zfe(EP60): 6.24m (0.18)
Zfe(EP61): 6.24m (0.18)

IDRegard: REG_EP104
-------------------

ZTampon: 6.37m
ZRadier: 6.19m (0.18)

-------------------
Zfe(EP60): 6.19m (0.18)

IDRegard: REG_EP105
-------------------

ZTampon: 6.38m
ZRadier: 6.20m (0.18)

-------------------
Zfe(EP58): 6.20m (0.18)

IDRegard: REG_EP106
-------------------

ZTampon: 6.38m
ZRadier: 6.20m (0.18)

-------------------
Zfe(EP58): 6.20m (0.18)
Zfe(EP59): 6.20m (0.18)

IDRegard: REG_EP107
-------------------

ZTampon: 6.38m
ZRadier: 6.20m (0.18)

-------------------
Zfe(EP55): 6.20m (0.18)
Zfe(EP59): 6.20m (0.18)

IDRegard: REG_EP108
-------------------
ZTampon: 6.44m
ZRadier: 5.64m (0.80)
-------------------
Zfe(EP55): 5.96m (0.48)
Zfe(EP54): 5.64m (0.80)
Zfe(EP56): 5.64m (0.80)

IDRegard: REG_EU109
-------------------
ZTampon: 6.44m
ZRadier: 5.94m (0.50)
-------------------
Zfe(EU23): 5.94m (0.50)

IDRegard: REG_EP110
-------------------

ZTampon: 6.23m
ZRadier: 6.06m (0.17)

-------------------
Zfe(EP51): 6.06m (0.17)

IDRegard: REG_EP111
-------------------

ZTampon: 6.25m
ZRadier: 6.05m (0.20)

-------------------
Zfe(EP50): 6.05m (0.20)
Zfe(EP51): 6.05m (0.20)

IDRegard: REG_EP112
-------------------
ZTampon: 6.30m
ZRadier: 5.48m (0.82)
-------------------
Zfe(EP49): 6.00m (0.30)
Zfe(EP50): 5.79m (0.51)
Zfe(EP52): 5.48m (0.82)
Zfe(EP68): 5.48m (0.82)

IDRegard: REG_EP113
-------------------

ZTampon: 6.28m
ZRadier: 5.98m (0.30)

-------------------
Zfe(EP49): 5.98m (0.30)

EP49  Ø150

EP50  Ø100

EP51  Ø100

IDRegard: REG_EP115
-------------------
ZTampon: 6.38m
ZRadier: 6.08m (0.30)
-------------------
Zfe(EP53): 6.08m (0.30)
Zfe(EP52): 5.61m (0.77)
Zfe(EP54): 5.61m (0.77)
Zfe(EP64): 5.61m (0.77)

EP52  Ø200

EP53  Ø100

IDRegard: REG_EP116
-------------------
ZTampon: 6.33m
ZRadier: 6.18m (0.15)
-------------------
Zfe(EP53): 6.15m (0.18)

EP54  Ø200
EU23  Ø100

EP55  Ø100

EP56  Ø200

EP57  Ø200

EP58  Ø100

EP59  Ø100EP60  Ø100

EP61  Ø100
EP62  Ø100

IDRegard: REG_EP117
-------------------

ZTampon: 6.34m
ZRadier: 5.84m (0.50)

-------------------
Zfe(EP65): 6.04m (0.30)
Zfe(EP64): 5.84m (0.50)

EP64  Ø200

EP65  Ø200

IDRegard: REG_EP118
-------------------

ZTampon: 6.34m
ZRadier: 5.70m (0.64)

IDRegard: REG_EP119
-------------------

ZTampon: 6.33m
ZRadier: 5.46m (0.87)

-------------------
Zfe(EP66): 5.46m (0.87)
Zfe(EP67): 5.46m (0.87)
Zfe(EP72): 5.46m (0.87)

EP67  Ø200

IDRegard: REG_EP120
-------------------

ZTampon: 6.30m
ZRadier: 5.50m (0.80)

-------------------
Zfe(EP67): 5.50m (0.80)
Zfe(EP68): 5.50m (0.80)

EP68  Ø200

IDRegard: REG_EP121
-------------------
ZTampon: 6.30m
ZRadier: 5.44m (0.86)
-------------------
Zfe(EP71): 5.44m (0.86)
Zfe(EP69): 5.44m (0.86)

IDRegard: REG_EP122
-------------------
ZTampon: 6.32m
ZRadier: 5.42m (0.90)
-------------------
Zfe(EP70): 5.42m (0.90)
Zfe(EP69): 5.42m (0.90)

EP69  Ø150

EP70  Ø200

EP71  Ø150

IDRegard: REG_EP123
-------------------
ZTampon: 6.25m
ZRadier: 5.54m (0.71)
-------------------
Zfe(EP71): 5.54m (0.71)
Zfe(EP75): 5.54m (0.71)

EP72  Ø200

IDRegard: REG_EP125
-------------------
ZTampon: 6.33m
ZRadier: 6.03m (0.30)
-------------------
Zfe(EP73): 6.03m (0.30)
Zfe(EP74): 6.03m (0.30)

IDRegard: REG_EP126
-------------------
ZTampon: 6.33m
ZRadier: 6.03m (0.30)
-------------------
Zfe(EP73): 6.03m (0.30)

EP75  Ø150EP75  Ø150

IDRegard: REG_EP127
-------------------
ZTampon: 6.33m
ZRadier: 6.03m (0.30)
-------------------
Zfe(EP77): 6.08m (0.25)
Zfe(EP76): 6.03m (0.30)

IDRegard: REG_EP128
-------------------

ZTampon: 6.35m
ZRadier: 6.05m (0.30)

-------------------
Zfe(EP76): 6.05m (0.30)

IDRegard: REG_EP129
-------------------
ZTampon: 6.33m
ZRadier: 6.09m (0.24)
-------------------
Zfe(EP78): 6.09m (0.24)

IDRegard: REG_EP130
-------------------
ZTampon: 6.34m
ZRadier: 6.10m (0.24)
-------------------
Zfe(EP78): 6.10m (0.24)
Zfe(EP79): 6.10m (0.24)

EP79  Ø150

IDRegard: REG_EP131
-------------------
ZTampon: 6.32m
ZRadier: 6.12m (0.20)
-------------------
Zfe(EP80): 6.12m (0.20)

EP80  Ø100

IDRegard: REG_EP132
-------------------
ZTampon: 6.34m
ZRadier: 6.04m (0.30)
-------------------
Zfe(EP80): 6.09m (0.25)
Zfe(EP81): 6.04m (0.30)
Zfe(EP82): 6.04m (0.30)

EP81  Ø100

IDRegard: REG_EP133
-------------------

ZTampon: 6.33m
ZRadier: 6.03m (0.30)

-------------------
Zfe(EP81): 6.03m (0.30)

EP82  Ø150

IDRegard: REG_EP134
-------------------

ZTampon: 6.34m
ZRadier: 5.40m (0.94)

-------------------
Zfe(EP86): 5.44m (0.90)
Zfe(EP83): 5.40m (0.94)

EP83  Ø300

IDRegard: REG_EP135
-------------------

ZTampon: 6.37m
ZRadier: 5.59m (0.78)

-------------------
Zfe(EP84): 5.97m (0.40)
Zfe(EP85): 5.59m (0.78)
Zfe(EP86): 5.59m (0.78)

IDRegard: REG_EP136
-------------------

ZTampon: 6.40m
ZRadier: 5.73m (0.67)

-------------------
Zfe(EP106): 5.80m (0.60)
Zfe(EP85): 5.73m (0.67)

IDRegard: REG_EP137
-------------------
ZTampon: 6.31m
ZRadier: 6.16m (0.15)
-------------------
Zfe(EP84): 6.16m (0.15)

EP84  Ø100

EP85  Ø300

EP86  Ø300

EP87  Ø300

EP88  Ø150

EP89  Ø150

EP90  Ø150

EP91  Ø150EP92  Ø150

IDRegard: REG_EP139
-------------------
ZTampon: 8.71m
ZRadier: 8.29m (0.42)
-------------------
Zfe(EP93): 8.29m (0.42)
Zfe(EP97): 8.29m (0.42)

EP93  Ø150

IDRegard: REG_EP140
-------------------

ZTampon: 8.82m
ZRadier: 8.72m (0.10)

IDRegard: REG_EP141
-------------------
ZTampon: 8.74m
ZRadier: 8.40m (0.34)
-------------------
Zfe(EP94): 8.40m (0.34)

IDRegard: REG_EP142
-------------------
ZTampon: 8.74m
ZRadier: 8.16m (0.58)
-------------------
Zfe(EP95): 8.22m (0.52)
Zfe(EP94): 8.16m (0.58)
Zfe(EP98): 8.16m (0.58)

EP95  Ø150

IDRegard: REG_EP143
-------------------
ZTampon: 8.79m
ZRadier: 8.42m (0.37)
-------------------
Zfe(EP95): 8.47m (0.32)
Zfe(EP96): 8.42m (0.37)

EP96  Ø100

IDRegard: REG_EP144
-------------------

ZTampon: 8.82m
ZRadier: 8.60m (0.22)

-------------------
Zfe(EP96): 8.60m (0.22)

IDRegard: REG_EP145
-------------------
ZTampon: 8.75m
ZRadier: 7.62m (1.13)
-------------------
Zfe(EP97): 8.10m (0.65)
Zfe(EP98): 7.62m (1.13)
Zfe(EP99): 7.62m (1.13)

EP97  Ø150

EP98  Ø150
EP99  Ø200

IDRegard: REG_EP146
-------------------
ZTampon: 8.77m
ZRadier: 8.07m (0.70)
-------------------
Zfe(EP100): 8.07m (0.70)

EP100  Ø150

IDRegard: REG_EP147
-------------------

ZTampon: 8.74m
ZRadier: 7.44m (1.30)

-------------------
Zfe(EP99): 7.84m (0.90)

Zfe(EP100): 7.74m (1.00)
Zfe(EP101): 7.44m (1.30)

EP101  Ø200

IDRegard: REG_EP148
-------------------
ZTampon: 6.16m
ZRadier: 5.91m (0.25)
-------------------
Zfe(EP102): 5.91m (0.25)

EP103  Ø

IDRegard: REG_EP149
-------------------
ZTampon: 6.14m
ZRadier: 5.49m (0.65)
Zfe(EP111): 5.58m (0.56)
Zfe(EP112): 5.49m (0.65)
Zfe(EP103): 5.38m (0.76)

IDRegard: REG_EU150
-------------------
ZTampon: 6.18m
ZRadier: 5.18m (1.00)

IDRegard: REG_EU151
-------------------
ZTampon: 6.17m
ZRadier: 5.17m (1.00)
-------------------
Zfe(EU25): 4.62m (1.55)

EU27  Ø200

IDRegard: REG_EU152
-------------------

ZTampon: 6.14m
ZRadier: 5.54m (0.60)

-------------------
Zfe(EU26): 5.54m (0.60)
Zfe(EU27): 5.54m (0.60)

EU28  Ø200

IDRegard: REG_EU153
-------------------

ZTampon: 6.12m
ZRadier: 5.47m (0.65)

Zfe(EU29): 5.56m (0.56)
Zfe(EU28): 5.49m (0.63)

EU29  Ø150

IDRegard: REG_EU187
-------------------

ZTampon: 6.09m

EP104  Ø200

EP105  Ø200

IDRegard: REG_EU186
-------------------

ZTampon: 6.10m

EP106  Ø150

IDRegard: REG_EP156
-------------------

ZTampon: 6.06m
ZRadier: 5.70m (0.36)

-------------------
Zfe(EP107): 5.70m (0.36)

EP107  Ø100

IDRegard: REG_EU157
-------------------

ZTampon: 6.14m
ZRadier: 5.42m (0.72)

-------------------
Zfe(EU45): 5.58m (0.56)
Zfe(EU28): 5.42m (0.72)
Zfe(EU30): 5.42m (0.72)

EU30  Ø200

IDRegard: REG_EP158
-------------------

ZTampon: 6.06m
ZRadier: 5.81m (0.25)

-------------------
Zfe(EP108): 5.81m (0.25)

IDRegard: REG_EP159
-------------------
ZTampon: 6.12m
ZRadier: 5.27m (0.85)
-------------------
Zfe(EP118): 5.65m (0.47)
Zfe(EP123): 5.65m (0.47)
Zfe(EP108): 5.51m (0.61)
Zfe(EP117): 5.47m (0.65)
Zfe(EP109): 5.27m (0.85)
Zfe(EP124): 5.23m (0.89)EP109  Ø200

IDRegard: REG_EU160
-------------------

ZTampon: 6.15m
ZRadier: 5.31m (0.84)

-------------------
Zfe(EU46): 5.58m (0.57)
Zfe(EU30): 5.31m (0.84)
Zfe(EU31): 5.31m (0.84)

EU31  Ø200

IDRegard: REG_EU161
-------------------
ZTampon: 6.15m
ZRadier: 5.35m (0.80)
-------------------
Zfe(EU44): 5.72m (0.43)
Zfe(EU31): 5.35m (0.80)
Zfe(EU32): 5.35m (0.80)

EU32  Ø200

IDRegard: REG_EU162
-------------------
ZTampon: 6.17m
ZRadier: 5.16m (1.01)
-------------------
Zfe(EU43): 5.57m (0.60)
Zfe(EU32): 5.17m (1.00)
Zfe(EU33): 5.16m (1.01)

EU33  Ø200 EU34  Ø200

IDRegard: REG_EU163
-------------------
ZTampon: 6.15m
ZRadier: 5.05m (1.10)
Zfe(EU33): 5.05m (1.10)
Zfe(EU34): 5.05m (1.10)

EU35  Ø200

IDRegard: REG_EU164
-------------------
ZTampon: 6.16m
ZRadier: 5.01m (1.15)
-------------------
Zfe(EU41): 5.36m (0.80)
Zfe(EU34): 5.01m (1.15)
Zfe(EU35): 5.01m (1.15)

EU36  Ø200

IDRegard: REG_EU165
-------------------
ZTampon: 6.16m
ZRadier: 4.96m (1.20)
-------------------
Zfe(EU40): 5.38m (0.78)
Zfe(EU35): 4.96m (1.20)
Zfe(EU36): 4.96m (1.20)

EU37  Ø200

IDRegard: REG_EU166
-------------------
ZTampon: 6.17m
ZRadier: 4.97m (1.20)
-------------------
Zfe(EU39): 5.33m (0.84)
Zfe(EU36): 4.92m (1.25)
Zfe(EU37): 4.92m (1.25)

IDRegard: REG_EU167
-------------------

ZTampon: 6.15m
ZRadier: 4.80m (1.35)

-------------------
Zfe(EU38): 5.29m (0.86)
Zfe(EU37): 4.80m (1.35)
Zfe(EU25): 4.80m (1.35)

EU38  Ø150

IDRegard: REG_EP168
-------------------

ZTampon: 6.08m
ZRadier: 5.28m (0.80)

-------------------
Zfe(EP111): 5.38m (0.70)
Zfe(EP110): 5.30m (0.78)
Zfe(EP101): 5.28m (0.80)

IDRegard: REG_EU182
-------------------

ZTampon: 6.12m

EP110  Ø200

EP111  Ø200EU39  Ø150

IDRegard: REG_EP169
-------------------

ZTampon: 6.07m
ZRadier: 5.64m (0.43)

-------------------
Zfe(EP112): 5.47m (0.60)

EP112  Ø100

EP113  Ø200

EU40  Ø150

IDRegard: REG_EU183
-------------------

ZTampon: 6.62m

EP114  Ø200

IDRegard: REG_EP171
-------------------

ZTampon: 6.56m
ZRadier: 6.01m (0.55)

-------------------
Zfe(EP114): 6.01m (0.55)

IDRegard: REG_EU172
-------------------

ZTampon: 6.64m
ZRadier: 6.26m (0.38)

-------------------
Zfe(EU41): 6.26m (0.38)

EU41  Ø100

IDRegard: REG_EU173
-------------------
ZTampon: 6.56m
ZRadier: 6.07m (0.49)
-------------------
Zfe(EU42): 6.27m (0.29)

EU42  Ø150

IDRegard: REG_EP174
-------------------
ZTampon: 6.59m
ZRadier: 6.28m (0.31)
-------------------
Zfe(EP115): 6.28m (0.31)

EP115  Ø100

IDRegard: REG_EU184
-------------------

ZTampon: 6.62m

EU43  Ø150

IDRegard: REG_EP175
-------------------
ZTampon: 6.58m
ZRadier: 6.48m (0.10)
-------------------
Zfe(EP115): 6.48m (0.10)

IDRegard: REG_EU176
-------------------
ZTampon: 6.64m
ZRadier: 6.08m (0.56)
-------------------
Zfe(EU44): 6.08m (0.56)

EU44  Ø100

EP117  Ø200

IDRegard: REG_EP177
-------------------

ZTampon: 6.62m
ZRadier: 6.14m (0.48)

-------------------
Zfe(EP119): 6.14m (0.48)
Zfe(EP120): 6.14m (0.48)
Zfe(EP121): 6.14m (0.48)

IDRegard: REG_EP178
-------------------
ZTampon: 6.13m
ZRadier: 5.81m (0.32)
-------------------
Zfe(EP123): 5.81m (0.32)

IDRegard: REG_EP179
-------------------
ZTampon: 6.20m
ZRadier: 5.93m (0.27)
-------------------
Zfe(EP125): 5.93m (0.27)

IDRegard: REG_EP180
-------------------
ZTampon: 6.12m
ZRadier: 5.34m (0.78)
-------------------
Zfe(EP125): 5.85m (0.27)
Zfe(EP124): 5.34m (0.78)
Zfe(EP126): 5.34m (0.78)

IDRegard: REG_EU181
-------------------

ZTampon: 6.22m
ZRadier: 5.47m (0.75)

-------------------
Zfe(EU46): 5.87m (0.35)

IDRegard: REG_EU185
-------------------

ZTampon: 6.20m

EP122  Ø200 EP126  Ø200

EU45  Ø150

EP127  Ø100
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Ø315 PVC CR8 EP
Longueur :15.71m
Pente :3.9%

Ø315 PVC CR8 EP
Longueur :15.13m
Pente :6.7%

Ø315 PVC CR8 EP
Longueur :4.26m
Pente :0.5%

Ø315 PVC CR8 EP
Longueur :9.74m
Pente :0.6%

Ø315 PVC CR8 EP
Longueur :17.07m
Pente :0.2%

Ø315 PVC CR8 EP
Longueur :8.70m
Pente :0.2%

Ø315 PVC CR8 EP
Longueur :7.07m
Pente :0.3%

Ø315 PVC CR8 EP
Longueur :17.05m
Pente :0.2%

Ø315 PVC CR8 EP
Longueur :18.01m
Pente :0.3%

Ø315 PVC CR8 EP
Longueur :25.50 m
Pente :0.4%

Ø315 PVC CR8 EP
Longueur :4.30m
Pente :0.0%

Ø315 PVC CR8 EP
Longueur :7.36m
Pente :0.3%

Ø315 PVC CR8 EP
Longueur :3.08m
Pente :1.0%

Ø315 PVC CR8 EP
Longueur :3.65m
Pente :5.2%

Ø315 PVC CR8 EP
Longueur :4.23m
Pente :1.2%

Ø315 PVC CR8 EP
Longueur :4.04m
Pente :2.0%

Ø315 PVC CR8 EP
Longueur :7.87m
Pente :0.4%
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EU-R21
T :10.93
Fe :10.51
Prof :0.42m
X :1418393.953
Y :4186178.433

EP-R23
Ztn :    6.83
Zfe :    5.44 (GR-EP10.7)
Zfe :    5.28
Prof :   1.39 (GR-EP10.7)
Prof :   1.55

GR-EP10.6
Ztn :        6,27
Zfe :        5,77
Z radier : 5,37
Prof :       0,50

Zfe : 6,82

GR-EP10.5
Ztn :        7,52
Zfe :        6,32
Z radier : 5,62
Prof :       1,20

RV-EP10.7
Ztn :        7,43
Zfe :        6,75
Prof :       0,68

RV-EP10.6
Ztn :        7,61
Zfe :        6,94
Z radier : 6,72
Prof :       0,57
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EP-Exis
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GR-EP10.7
Ztn :        6,83
Zfe :        5.07
Z radier : 4,37
Prof :       1,76
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Zfe : 6,31

Zfe : 7,05

Zfe : 6,67
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2,45 ml Ø300 fonte - P: 0,5%

6,10 ml Ø315 PVC

8,40 ml Ø315 PVC -->

Siphoïde
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ph
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EP-Exis

Zfe : 7,47

Zfe : 6,74

Zfe : 6,95

1,75 ml Ø300 fonte

Zfe : 6,95

OUV Rég-EP 10.1
Ztn :        6.95
Zfe :        5.28 (GR-EP10.6)
Zfe :        5.23
Prof :       1.67 (GR-EP10.6)
Prof :       1.72

(0
,6

8)

(1
,2

0)

(0,57)

(0,50)

(1,67)

(1,76) (1,39)

<-- 15,30 ml Ø315 PVC CR8 p = 0,52%
EP-Exis EP-Exis EP-Exis EP-Exis EP-Exis EP-Exis EP-Exis EP-Exis EP-Exis EP-Exis EP-Exis

OR-EP06
Ztn :  6,94
Zfe :  5,18
Prof : 1,76

(1,76)

(1,71)

RV-EP74
Ztn :  6,81
Zfe :  5,10
Prof : 1,71

7,50 ml Ø315 PVC CR8

<-- p = 1,1%
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<-- 10,30 m
l Ø

300 Fonte

Zfe : 6,01

Zfe : 6,02

EP-R36
Ztn :    6.96
Zfe :    5.25
Prof :   1.71

EP-R21
Ztn :    6.70
Zfe :    5.22
Prof :   1.48

EP-R22
Ztn :    6.72
Zfe :    5.26
Prof :   1.46

EP-R24
Ztn :    6.91
Zfe :    5.58 (220225L-112)
Zfe :    5.30
Prof :   1.33 (220225L-112)
Prof :   1.61

EP-R20
Ztn :    6.71
Zfe :    5.17
Prof :   1.54

Ø315 PVC CR8 EP
Longueur :18.05 m
Pente :0.4%

EP-R19
Ztn :    6.93
Zfe :    4.99
Prof :   1.94

EP-R34 (OR)
Ztn :    6.88
Zfe :    4.98
Prof :   1.90

EP-R15
Ztn :    7.05
Zfe :    5.03
Prof :   2.02

EP-R31
Ztn :    7.04
Zfe :    6.07
Prof :   0.97

EP-R32
Ztn :    8.33
Zfe :    7.05
Prof :   1.32

EP-R16
Ztn :    7.05
Zfe :    5.98
Prof :   1.07

EP-R16
Ztn :    8.24
Zfe :    7.00
Prof :   1.14

EP-R18
Ztn :    9.05
Zfe :    7.61
Prof :   1.44

EP-R33
Ztn :    9.08
Zfe :    7.80
Prof :   1.28

EP-R30
Ztn :    6.78
Zfe :    5.61
Prof :   1.17

EP-R14
Ztn :    7.02
Zfe :    4.96
Prof :   2.06

Ø200 PVC CR8 EU
Longueur :28.71m
Pente :0.5%

EU-R20
T :6.76
Fe :5.28(EU-R11)
Prof :1.48m
X :1418448.139
Y :4186165.574

EU-R12
ZTn:  7.06
ZFe:  5.36
Prof : 1.70
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Ø315 PVC abandonné

4,75 ml Ø300 Fonte
p = 0,7%

EP-R16b
Ztn :    6.90
Zfe :    5.92
Prof :   0.98

Zfe : 5,90

<--
 10

,40
 ml Ø

315
 PV

C

<-
- p

 =
 0,

58
%

7,50 ml Ø315 PVC CR8 p = 0,4%

(0,98)

(1,
07

)
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Bride à emboîtement Ø200
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AEP-Exis AEP-Exis AEP-Exis AEP-Exis

AEP-Exis

A
E

P
-E

xis
A

E
P

-E
xis

A
E

P
-E

xis
A

E
P

-E
xis

A
E

P
-E

xis
A

E
P

-E
xis

A
E

P
-E

xis
A

E
P

-E
xis

A
E

P
-E

xis
A

E
P

-E
xis

A
E

P
-E

xis
A

E
P

-E
xis

A
E

P
-E

xis

Ø150 Fonte

Plaque Pleine Ø150
Té à brides Ø150/Ø150
2 Robinet Vannes Ø150
2 Brides à emboîtement Ø150
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Ø150 Fonte

3,50 ml

2,30 ml

2 Coudes à emboîtements 1/8 Ø150
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Ø
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Ø
150 Fonte

Bride à emboîtement Ø100
Esse de réglage Ø100
BI

Bride à emboîtement Ø150
Robinet Vanne Ø100
Té à brides Ø150/Ø100
Bride à emboîtement Ø150

Vanne Ø150
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Robinet Vanne Ø100
Té à emboîtements Ø150/Ø100

Bride à emboîtement Ø100
Esse de réglage Ø100
BI

Coude à emboîtements 1/8 Ø150

Ø150 Fonte

59,45 ml Ø150 Fonte

Ø150 Fonte

186,60 ml Ø150 Fonte
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AEP-Exis

Fonte Ø200

4,00 ml
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AEP-Exis

4,40 ml Fonte Ø200

Vanne Ø150

Vanne Ø200

1,00 ml  Ø150 Fonte

Vanne Ø150

Vanne Ø200
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Ø200 Fonte

AEP-Exis
Ø135 ExistantØ135 Existant
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PEHD Ø63
en attente
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2 TPC Ø160
en attente

2 Fourreaux TPC Ø160 rouge

2 TPC Ø160
en attente

Té PEHD Ø63/Ø63

PEHD Ø63
en attente

Té PEHD Ø63/Ø63

PEHD Ø63
en attente

TPC Ø63
en attente

Manchon PEHD Ø63

Manchon PEHD Ø63
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en attente
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PEHD Ø63
en attente

TPC Ø63
en attente
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Té PEHD Ø63/Ø63

PEHD Ø63
en attente

Réseau secondaire Clapet vanne PEHD Ø63
Fourreau TPC Ø63 rouge

Réseau primaire arrosage PEHD Ø63
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en attente
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TPC Ø160
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PEHD Ø32
en attente

PEHD Ø40
en attente

TPC Ø63
en attente

CHB ELEC01
Ta: 6,99

K1C

L4T
Prof : 0.68m

ECL-Exis

TPC Ø75

2 TPC Ø75
en attente

CHB ECP04
Ta: 6,91

CHB ECP01
Ta: 6,95
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